
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No.

111
317
11
8

97
12
90
53

141
20
54
9

77
1

17
0

76
3

29
23
26
41
99
38

114
71
47
31

Name

Thiago MESSIAS
IKE Ramos /L HEINZ
Fabiano CARDOSO
CHOKA Sirtuli
L SENA Jr /LC MORONI
Lorenzo FOSSA
R GIORDANI / R RIBAS
Fernando DOVAL Jr
João LEMOS
Alexandre BERNARDON
Tiago TAKAGI
Bruno CECCAGNO
C RODRIGUES / D ELIAS
Alex CITRON
M SILVEIRA / B RAZIA
F SEABRA / R BOESSIO
Francisco BIANCINI
P FLORES / A SCHONS
Willian GAIEWSKI
Alexandre STEFFENON
M GONÇALVES JR
Davi OLIVEIRA
Demilson ANDRADE
D CARNEIRO /C MATUZALEM
Renato CONSTANTINO
Alessandro PEDONE
Cristiano LOPES
D BERETTA /M PACHECO

Class

MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 A
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 N
MARCAS 1.4 N

Laps

2
9
7
9
8

12
8

15
14
9
5

16
9

12
9

11
9

10
7
2
5

17
11
13
4

10
2
9

Best Tm

1:10.237
1:10.590
1:10.682
1:10.709
1:10.754
1:10.902
1:11.028
1:11.156
1:11.463
1:11.558
1:11.576
1:11.604
1:11.640
1:11.677
1:11.704
1:11.914
1:12.092
1:12.162
1:12.308
1:12.376
1:12.523
1:12.561
1:12.637
1:12.680
1:13.165
1:13.451
1:13.511
1:16.950

Diff

0.353
0.445
0.472
0.517
0.665
0.791
0.919
1.226
1.321
1.339
1.367
1.403
1.440
1.467
1.677
1.855
1.925
2.071
2.139
2.286
2.324
2.400
2.443
2.928
3.214
3.274
6.713

Gap

0.353
0.092
0.027
0.045
0.148
0.126
0.128
0.307
0.095
0.018
0.028
0.036
0.037
0.027
0.210
0.178
0.070
0.146
0.068
0.147
0.038
0.076
0.043
0.485
0.286
0.060
3.439

In Lap

2
7
7
7
8
6
4

12
13
8
1
6
7
7
3
4
8
5
1
2
4
4
6
4
1

10
1
7

2nd Best

1:10.395
1:10.697
1:10.782
1:10.789
1:11.330
1:11.231
1:11.149
1:11.328
1:12.089
1:12.216
1:12.399
1:11.874
1:11.900
1:11.984
1:12.648
1:11.969
1:12.337
1:12.442
1:12.334
1:12.504
1:12.620
1:12.951
1:12.717
1:13.039
1:15.101
1:13.868
9:43.330
1:17.968

Best Speed

116,759
116,175
116,024
115,980
115,906
115,664
115,459
115,251
114,756
114,604
114,575
114,530
114,472
114,413
114,370
114,036
113,755
113,644
113,415
113,308
113,079
113,019
112,901
112,834
112,086
111,650
111,559
106,573

Sorted on Best Lap time

Printed: 03/06/2017 16:27:06

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VEREIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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Licensed to:  FASTCRONO
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Practice started at 15:44:01

Autódromo Velopark 2,278 km
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